ḡt̄is agens. p̄sonā memoriā p̄ficiens  
in oīōnib⁹ uīt⁹. n̄ d̄s d̄m̄ p̄fīib⁹  
su. x. p̄i ḡle. d̄c̄ uīb̄ sp̄m sap̄e. t̄ n̄vclatōis  
magnumēm ēi' illūlatois celōis cordis  
uīr. n̄ sciat̄ q̄ sit sp̄s uacatōis et̄.  
et q̄dūm̄ie ḡle iñdūtis ei' m̄sc̄b̄.  
Et q̄ sit sup̄emūc̄s magumido ur-  
cūtis ei'. m̄nos q̄ credidim̄. s̄ūs opa-  
tōem̄ potētie uītis ei' q̄m̄ opatis  
ē iñjō suscitat̄ illū a mortuis. t̄ con-  
st̄m̄ens ad d̄x̄t̄m̄ s̄ūl̄ m̄aſt̄ib⁹  
s̄ d̄em̄ p̄ncipat̄l̄. t̄ p̄t̄m̄. t̄ uītis  
et̄ d̄fīat̄em̄. t̄ d̄c̄ uīt̄ q̄ uīt̄. n̄o  
solū m̄h̄ sc̄lo. s̄i t̄ m̄fīt̄. Et oīa s̄ūb̄  
ec̄it sup̄edib⁹ et̄. Et p̄t̄m̄ d̄dit cap̄o sup̄  
s̄ d̄em̄ eccl̄am̄ q̄ ē cor̄ iñp̄. t̄ plenū  
d̄c̄ q̄ s̄ūl̄ m̄dīb⁹ adimp̄et̄. . 11.  
**E**t nos cū ec̄to morū in delictis  
et p̄cētis uītis in q̄b̄. Aliqū am-  
ulūtis sol̄ sc̄l̄ m̄dīl̄. sol̄ p̄ncipem̄  
p̄t̄atis ac̄tis h̄. sp̄e q̄ n̄e opat̄ iñ filis  
d̄fīdēt̄. In q̄b̄. t̄ nos om̄s alq̄nd̄  
q̄s̄at̄ s̄ūl̄ indeſt̄is caris m̄e  
facientes molūtut̄ caris. t̄ cogitam̄  
nū. Et eam̄ n̄a filii ne. siō t̄ ec̄t̄. dēns  
ā q̄nam̄s ē iñm̄la p̄p̄ iñm̄la en̄m̄uū  
s̄ūl̄ q̄ d̄lēt̄ nos. cū eēn̄i' morū p̄i  
n̄. conuincit̄ em̄ nos m̄p̄. Ō ḡm̄ estis  
saluati. Et q̄reſt̄m̄ t̄ cōfīdē fecit  
in celestib⁹ in x̄ ih̄u. n̄ obſiēt̄ iñch̄is  
sup̄uſt̄m̄. Tu uīdāt̄ dūm̄as ḡ  
sue in lōt̄ate s̄i' nos in x̄ ih̄u. s̄ūl̄ t̄  
estis saluati p̄fide. Et h̄ n̄ ex iñb̄ der-  
et̄ d̄m̄ ē. Alō ex op̄ib⁹ n̄ neq̄s ḡlet̄.  
Iñp̄i' ēi' sum̄s factura c̄m̄ in x̄ ih̄u. t̄  
op̄it̄b⁹ bōis. q̄ p̄p̄uit̄ d̄s n̄ iñ uīt̄ am-  
plēm̄. p̄p̄ q̄d̄ in memores p̄ſt̄te. quod  
miq̄n̄ uīt̄ em̄is ḡt̄ in carne. q̄ dice-  
bām̄ p̄p̄uit̄ ab ea q̄ d̄i' ec̄cūcīsio in  
carne m̄aſt̄i' c̄erans in illo n̄pe.  
s̄ū x̄. n̄t̄p̄at̄. a cōn̄ſiſt̄e iñt̄. t̄ iñſp̄i

E

perpetuum scilicet omnium fecit in eum misericordia nostra. et accessum in confidemam pax fidei. propter quod vero. ne deficians in tribulationibus nunc pro nobis quod gloria nostra. huius rei enim electo genua mea ad pretermis dñi nři ihu christum. ex quo omnis pacificas et celos et terram non latenter det nobis sed diuinitus glorie sue tamen te corroborationem per spiritum et in interioribus nunc et hincare christum pax fidei in cordibus vestris. Incertitate radicata et fundatur in possitis compunctione cum omnibus sanctis. quod si latendo longando et sublimatus et profundus. scire et supremam certitudinem. caritatem enim in ipso plenitudine dei. Etiamque potens omnia facere habet in dominio. quoniam per unitatem intelligimus secundum unitatem quod operatur in nobis. ipsi gloria in ecclesia et in christo ihu et in omnibus glorietur sancta scilicet scilicet amen.

**O**nus enim natus nos ego in me in domino  
venerabilis ambuletis uocitatem quod voca-  
re existis. cum omni hilaretur et malueritudo  
comparativa superemates in meam i-  
caritatem. solliciti seruante unitate spiritu  
scilicet inuenient pacis. omni corde et in omnibus.  
sic uocari existis turna spiritus vocacionis  
ut deus deus. uita. fides. unitus baptis-  
tizatus deus spiritus dei. quod est omnis et per  
omnia et in omnibus natus. ut inveniatur. a natus di-  
ta est gloria sancta in similitudine donacionis christi.  
propter quod dicitur. ascendens in altum. caput a  
dñe capiuitur. dedit dona lxxiiij.  
quod a. ascendens quod est in quod descendit spiritus  
in filios pateris nomine. quod descendit ipse  
est quod ascendens spiritus celos. in adiipe-  
riet omnia. et ipse dedit quod sicut quod est apostolus  
propterea. alios si euangelistas. alios a  
propterea pastores. et doctores. ad optimam  
terram sanctam in omnibus mundi redificandem  
corporis est. donec accipiatur omnis in-

res vestimentorum pium missum spiritu nostro  
et summo in mundo. nec a me pax nra nos  
quamcumque eratis longe. sed enim pax  
in sangue Christi. Propter enim pax nostra quod fecit  
naturam nostram. et mediu[m] quiete in aeternite.  
solus immutatus in carne sua. te  
genitum mandatorum decimas euacuans. ut  
duos credat in semetipso. In unum no-  
strum hominem faciens pacem. ut recordaret  
autem immuno corpore deo pacem immutari  
eius immutatas in semetipso. Et ueni-  
ens cum anglizant pacem. et ubi quod longe fu-  
erat et pacem viuis dixit. quoniam per ipsum  
deum accessum ambo. mundo spiritu ad pati-  
mentum. Quia si existes hospites et adiuvantes  
huiusmodi fratres et domestici dei. si et  
edificare. cum fiduciam aplos et apostoli  
rum. quod si uno angelari lapide christi  
ihu. In quantum edificatoe constructa erit  
et interius scilicet in domino. In quantum nos  
coedificamus in lignacum domini in spiritu suo.

**D**omi regis ego paulus — 14  
uinculus christi spiritus non genuimus simili-  
audemus dispensationem gratiae dei. quod dicitur  
est in mundo. quoniam sed remelatorem no-  
strum dum est sanctum. sic sed secessu in  
lumen propter potestis legentes in celo  
genitudo prudentia in ministerio Christi. quod ali-  
is gloriosum non est agimus filius homini  
sicut hic remelatorem est natus apostolus ei.  
et apostolis in spiritu est ergo misericordes. et  
corporales. et corporales. pium missum  
est in mundo christum pium missum cuius regis non natus  
sed donum gratiae dei quod dicitur est in sed operis  
ne inuitus est. ait omnis sanctus in ultimo  
dum est genitio in angustiis eius et angustiis in  
uestigabiles sunt uitas Christi. et illam  
debet quod non dispensestis sanctum abscondi-  
n scilicet in deo. quod omnia carna. ut innotescat  
principis et principis in celestibus per  
eum inconfundibilis sapientia dei. sed in

mei

gratiae

unum fidei. et agnitionis filii dei in me  
estimam in omnibus etatis plenitudinis t.  
utramque in suorum propinquorum. et omnes  
tamen dei nomen docente in magna omnino  
magnitudo ad clementiam erubens. ut  
ceteri facientes in caritate crescentes.  
missio propria quae est caput v.  
Ex quo totum cor  
despectum. et amorem proximi habens in  
missione suorum sed operam suum  
missum quod in augustinum visus sic in eorū  
ficationem sui in caritate. h. ergo dico et ce-  
stificor in domino. non iam in ambuletis sic  
et ergo ambulet in caritate sensus suu  
ruebris obsecratus vestigio missione. a  
luminari unita domini pugnaciam quae in  
est. propter concupiscentias vestras. quod ex pre-  
vante semper nos condidit in propria  
citate operatorem in domine ois in amori  
na. nos a non ita didicisti christum. sit enim  
missus audire. et in ipso edarti certe sic  
enim in misericordia deponit nos secundum prophetam  
omnes in nobis uerem tuorem quod auctoritate  
de desideria erubens. Renouatum a christi  
missis uite. et induit uos in honestem. qui  
secundum dominum caro est. in misericordia. et scientia nostra  
est. propter de peccatis mundum iniquitatem  
uolentes non possunt cum christo uno. quoniam sumi-  
missa est misericordia. In ueritate et nostra peccati  
re. nos non occidat. sed trahit in ueritatem.  
sicut locum dñe dominum. qui trahit  
nos non finit. Alius a latrone operando ma-  
nus suis quod bonum est. non habet in deuili  
bius ne occidat pacienti. Ois simo ma-  
ius exerceat non non prodeat. sed si quis lovit  
est ad edificationem fidei. non det gloriam au-  
diens talium. Et nois ostendit spiritus sanctus  
de in quo signatur ceteris in die resurrec-  
tione. ois amaritudo. fira. et indignatio  
et clamor. et blasphemia. nullat a nobis  
cum omni malitia. Certe a misericordie benigni-  
tate et misericordia. dominus in uoce. sic et

**E**cce ergo missio regis dei sic filii vestrum  
et ambulate in omni terrae. Neque enim  
dilexit nos. Et quando dicit semper ipius pro  
nobis oblationem. et leviter domino in oculum  
summis oculis. sumus agniti a fratribus in omnibus  
a. autem avaritia. non uoluerit in nobis filio deus  
scopus. Aliud purgatorium. qui multitudinem. aut  
sciuritatem quod ad eum in propria sunt. magis  
gratium actione. neque enim sciunt intelligere  
nos quod omnes formicatus. autem in mundis. non a  
uoluerunt. quod est uolens sicut. in hunc hedi-  
cet magno est et deus. Neemo nos sed uocat  
in ambris nubes. propterea enim nubes. in filios  
diffidemus. Nolite ergo effici pacipres e  
orum. Eratis enim alicuius remedie nec a inv  
iduio. non enim uocis ambulare. Amici enim  
huc est in omni locitate. et uisita sunt uictar  
probantes quod sit beneplacitum deo. Et uo  
lentem omnimentem opibus instruimus de  
mebarum. magis a redemptore. quem in  
oculo amittit ab ipso. non per eum dicit. sedia  
a quod angustum est alium manifestatur. ne  
enim quod tam festas in me est propter quod die. simus  
quod dormitis. et rursum a mortuis. nullus  
mobilis est enim. videamus itaque fratres quoniam con  
tra amicitias. Non enim qui insipientes sunt qui  
sapientes. Sed amicis temporum. quoniam dies  
mali sunt. propterea nolite si imprudentes.  
Non uicinigentes quod sit uoluntas domini bona  
beneplacitum est propheta. Et nolite in ebrietate  
utno iniquum est inebri. sed ipsorum spiritu sancto iac  
tus ubi incepimus ipsos solutos. et hunc uisus  
et carnis spirituum carnis et psychologic  
ces in cordibus nostris duno. Omnes agemus  
semper pro ostendere in nobis enim dominus ibi Christi  
dominus est propheta. Unde uicinigentes. timores t  
ales uirtus suis subdite sunt sic dominus  
quoniam uir caput est militis sic enim caput est  
ecclesie. propterea solitudo coepit est. Et non  
subdita est eccllesia. in propria uirtute subsistens?

vix diligenter uterum nunc. sic. et nō dñe  
 xit eccl̄m. et se ip̄m tradidit p̄ ea. n̄ illa  
 significari. m̄ndans eā lauacio aq̄ iūlo  
 n̄t. Ut exhibet ip̄e s̄ ḡlosam eccl̄am  
 n̄ h̄ntē maclam aū rugam. aū ad h̄  
 mōl. si ut sit fca et minac̄ta. Ita et in  
 vi dñit diligē. uxores suis n̄ cor̄ sua.  
 q̄ suā uxori diliḡ. se ip̄m diliḡ. n̄cō  
 ei coruē sua n̄q̄m odio h̄nt. si n̄uit  
 et fui. cuius. sic et f̄ eccl̄m. q̄r m̄b̄ su  
 n̄ cor̄s ei. d̄ carne et. et de ossib⁹ eius  
 p̄ hoc relinquit ho p̄fem et m̄fem  
 suam. et ad h̄ebit uxori sue. et erunt  
 duo in carne ipsa. Sacerdotū h̄ magis  
 ē. ego à dico m̄x et mecc. Sicut et  
 uos singuli uñq̄s q̄ filia uxore sicut  
 serp̄m diligat. vox al p̄meas uñm  
 suū.

**F**ili obediens penitus in dño uris  
 h̄ ei m̄st̄ est. honorā p̄fem tuū  
 et uiuēm tua. q̄ eū m̄datū p̄mū i pro  
 missō uñvū sit t̄. et sis longeius n̄  
 rūm. Et uos p̄ios nōm̄ ad uacan  
 dia ap̄ocare filios uñv̄s. si educate  
 illos iōdisciplina et correptione dñi. ac  
 ut obediens dñs carnalib⁹ oīlīmo  
 re et tremore. insipliciente cordis  
 uñi sic x̄. n̄cō ad oīlī serm̄tes q̄i  
 h̄oib⁹ placentes. si n̄ seruit et facie  
 tes nōlīratē dñi ex animo. cū bonu  
 itate. si n̄emis sic dñd̄ et n̄ h̄oib⁹  
 scientes q̄m uñq̄s q̄dēc̄s faceris  
 bonū h̄ p̄cipiet ad dñ. sui si p̄mūb⁹.  
 Et uos dñi. eadē facite m̄ remittētes  
 misias scientes q̄r et illos. et n̄ dñs  
 ē incep̄. et p̄sonarū accep̄to n̄c̄ ap̄o  
 dñi. de teib⁹ fr̄o cōfortantū in dñlo. et  
 p̄o m̄tūris ei. Iudicite uos aūmātūm  
 dñ. n̄ possitis stare ad n̄sus infidēs  
 dñs. q̄m n̄ ē nob̄ collūctū ad n̄s  
 carne et sanguine. si ad n̄s p̄ncipes et

potestates ad n̄s m̄ndi rectores n̄nos  
 rūi har. cō sp̄iba neq̄ie in celestib⁹  
 prop̄p̄i accip̄te m̄matūm dñ. n̄ possi  
 pos̄ resistē in die mālo. et iōl̄b⁹ p̄fecti  
 stare. t̄mē ḡ suōm lūbos n̄tos iūtē.  
 et iōdūt̄ locūca iūtē. et cūciati p̄d̄s  
 iūp̄atoē cūḡm pacis. In oīl̄b⁹ similes  
 scutū fidi iūq̄ possitis oīla tēla neq̄  
 sumi ignea extingue. Et galea salu  
 tēs assūmte. et gladiū sp̄e q̄ ē uñvū dñ  
 per dēm orōne. et obsecrātēm orantes  
 oī tempe. in sp̄u. et in ip̄o m̄gl̄mes i  
 dī iūtē. et obsecrātē p̄ oīl̄b⁹ s̄tēs. et p  
 me. n̄ det iū s̄mo laetitiae oris mei.  
 cū fidūtā nonū facē iūsl̄m cūḡm.  
 p̄o q̄ legūtē singorū iūtēb̄na i  
 u in ip̄o andēa p̄ut os me loq̄. Ut a  
 et uos sciatis q̄ dēa me s̄ q̄d agū. oīla  
 nota ub̄ faciet n̄t̄ch cūtissimū fūt̄s  
 et fidei m̄st̄ in dñlo. que m̄st̄ ad nos  
 in h̄ ip̄o n̄coguoscatis q̄ dēa nos sūt  
 et cōsolat̄ corda n̄s. pax fūt̄s. et cari  
 tas oī fidei add̄ p̄fē. et dñlo uñvū x̄. Gr̄d̄ ip̄  
 cū oīl̄b⁹ q̄ diligēt̄ dñm. n̄t̄m uñm ip̄m  
 m̄ iū cori p̄tē. dñm. Prologus  
 p̄h̄ilippenses s̄ mācedē,  
 s̄git h̄m accep̄to uñlo uñra  
 n̄ persūnt̄t̄ iūtē. n̄ re  
 ceperūt̄ falsos ap̄los. Hos  
 coillont̄t̄ ap̄is sc̄b̄s eis  
 aroīa d̄ canē p̄r ep̄aph̄yrodūt̄.

ailio et ep̄mo. hic p̄fē  
 dixit sūi dñi v. oīl̄b⁹. ep̄la  
 sc̄is tuō uñvū q̄d̄ p̄h̄ilippis  
 aī ep̄is. et dñm oīl̄b⁹ ḡ noī  
 et pax ad p̄fē uñvū. et dñlo  
 p̄x̄su cristo. Gr̄h̄s agu dō m̄o iōl̄b⁹  
 memorūt̄ uñt̄ faciens semper  
 incēdes oīomib⁹ meis. p̄ oīl̄b⁹ uñ  
 cū gaudiō dep̄tēm faciens s̄  
 cōmūcīde m̄a iēn̄ḡlo v̄ aīp̄ia

me habui nunc. confidens hunc ipsum. quod  
accipit uobis opus bonum. per faciet uiscer  
idem pro Christo. Sic enim in isto hunc sentire  
pro oib[us] uobis. sed quod lenem nos in corde. et  
in membris uisus. et in defensione. et q[uod] si  
nisi euangelii socios gaudium nunc obnosce  
cessis est mihi est obnosce qui euangelium nos omnes in  
membris Christi habui. Et h[oc] ego. uia caritas nostra  
magis ac magis habuimus in scia. et in operi  
sensi. ut p[ro]p[ter]eis possemus. uia fuisse  
nobis. et nisi offensa iudeorum Christus repletus in istac  
fructu. per illum Christum ingessum. et laude  
di. Scire a nobis uolo fratribus. quod quoniam me  
sunt. magis ad Christum uenerit euangelii tra  
nscendit uia maiestatis suae in Christo:  
michi priorio. et in ceteris oib[us]. ut p[ro]p[ter]eis e  
stib[us] in diuino confidencie. in membris uis  
habuimus audienti si timore in d[omi]ni di  
lati. quodammodo quodammodo. et prop[ter]eis inuidia. et queritatem. quodam  
modo et prop[ter]eis uoluntate Christum predicat. quodammodo  
ex caritate scientes quoniam in defensione  
euangelii possemus. quodammodo ex cōfessione Christum  
annuntiab[us]. si sicut christianates se possunt  
in sustentare in membris uisus. quod est. dum  
omnes sui p[ro]p[ter]eis occidentur. si uia p[ro]p[ter]eis Christo  
annuntiab[us]. Et in his gaudibus: h[oc] et gaudet  
actio ei[us] quod h[oc] in p[ro]p[ter]eis in salutem. per  
uictam orationem et submissiōnē sp[iritu]e  
per illum secundum expectatiōnē et sp[iritu]e mei  
quod in illo ostendatur. sed in oī fiducia sic  
semper et nūc magnificabitur h[oc] iudeo in  
sui per uitā sui per mortē. h[oc] ei[us] nūc  
fidei. et mortis lucis. quod si uincit in car  
ne h[oc] in fructu est opus. et quod eligant  
ignoro. Coartorū e duob[us] de fiducia  
habet dissolui. et ceterū cum Christo milito magis  
mei. p[ro]pterea permane a incarnate. necesse est  
p[ro]p[ter]eis nos. Et h[oc] confidens. scio quod in membris  
et permaneb[us] oib[us] uobis ad p[ro]p[ter]eis uisus  
et gaudium fidei in gratiā latitudine h[oc]  
būd[us] in Christo Iesu nunc. p[ro]pter meū adiūt

**S**i q̄ ḡ cōficiat̄ m̄b̄ si qd̄ solatū  
caritatis. si q̄ societas sp̄c̄ si qua  
undem misericordis: ipsius gaudium meū  
n̄ idē sapientia. Candē caritate vñtes  
unanimes. id p̄m semper. n̄ per  
cōtentiam. n̄ p̄mane gl̄ori. s; i h̄mili  
tate s̄ntoz. sibi inuicē arbuitur.  
q̄ s̄ sua s̄ singulārē considerantes. s; ea q̄ alios  
h̄ eī struit inib⁹ qd̄ r̄ in xpo inib⁹. qui  
om̄is forma dī cōr n̄ impudā arbitrius  
cōr se eq̄ilem dō. s; semetip̄m exima  
nūt suūm sūm accipit̄s. In similitudinē  
h̄miliū fōb̄. r̄ h̄mili in nem⁹ n̄ lō. h̄mili  
lūp̄ semetip̄m. s̄b̄ obediens m̄d̄ ad  
mortē. in etē ā crucis. p̄p̄ qd̄ r̄ dō illa  
exaltati. r̄ dominū illi nōm̄. cōp̄e super  
ōe nōm̄: n̄ m̄noie ih̄u oē genui flecti  
b̄. Celestū cōstruit̄. r̄ infernos. Et oīs  
unḡ cōstitut̄: qd̄ dūs n̄b̄ ih̄o p̄ uigilac̄  
dī p̄t̄s. Ita p̄mū m̄b̄ sic sciuq̄ obedi  
ens n̄ imp̄sema m̄a m̄b̄. s; m̄t̄wīmaḡ  
nūc m̄alb̄sema m̄a s̄b̄ m̄oī r̄ m̄t̄no  
re p̄mū sauit̄ op̄mū. s; ē eī q̄ op̄m̄  
m̄ib⁹. r̄ uelle r̄ p̄fīc̄ p̄m̄ uoluntate.  
oīa ā facite s̄b̄ n̄m̄m̄t̄d̄v̄. et hec ita  
tōib⁹ n̄ s̄mis s̄b̄ q̄rela. r̄ simplicies n̄  
fillit dī. s̄b̄ rep̄h̄u s̄b̄ ī medio n̄m̄b̄s  
p̄ne r̄ p̄n̄le. Int̄ cōs̄ lucetis s̄b̄ lūlām̄  
a m̄m̄d̄. n̄b̄l n̄te q̄m̄ētes ad gl̄am̄  
meā in diē p̄. qd̄ s̄i m̄laciū cōvenit. m̄  
m̄uocuī laborauit. s; r̄ s̄i īm̄oloz sup̄

— Philippienses —

Sacra fidei et obsequitum fidei vestri. gaudeo et confortor omib; ubi. Id ipsum aet nos  
 gaudere. et confortari in. Sed in modo  
 ihu. tunc montheum cum me mittit ad nos  
 ut et ego bono ait sum cognitus quod ca-  
 nos s. Nec enim a habeo tam unanimum quod  
 sum affectus proposito sollicitus sit. sed enī  
 quod sum in te. non quod sum in ihu. Ex parte autem  
 est cognoscere. quoniam sic puer filii mecum  
 seruitur in euangelio. hunc ergo quod me na-  
 tre ad nos mox in modo quod con me sunt  
 confidit a modo. quoniam et ipse ueniam ad  
 nos cum. Nec enim a existimam episcopis  
 fratribus tuis et doceatis. et comi-  
 tuum meum. utrum a apostoli. et misericordia  
 necessitatis mee mittit ad nos. quoniam quod  
 de omnibus nos desiderabat. et mestus e-  
 ram. propterea quod et audiens illum insu-  
 nū. illa et misericordia est in me ad mortem.  
 sed misericordia est ei. Non solus aet. vnde et  
 et in me ne tristitia sed tristitia heret  
 festinat quod misit illum. ut uiso eo in  
 gaudentis. et est iste tristitia simus. Excep-  
 te sique illum quod gaudio in modo. et eius  
 modi cui honor et heret. quoniam propter hoc  
 in me ad mortem. accessit. et adenos animam  
 suam in impietate id quod ex nobis derisit  
 erat meum obsequitum. — 115 —

**D**ecepito fratres nū gaudete in modo. eadē  
 uobis scibe. ab hō nō pigrū. uobis a  
 necessariū videat cines metete malos  
 operios metete conscientiam. Ab eis sum  
 conscientia ipsū. quod dō sumū. et gloriū in ipso  
 ihu. et si carne fiduciam habite. quoniam  
 quoniam est rem conscientia et carne. si  
 quis alii uidet conscientiam carne. est magis  
 conscientia octava die ex gratia nostrae. et  
 beniamū. Et uenit ex ebreis sed legē  
 phariseus. sed emulatorem pseguēs  
 ecclī dī. sed iusticiā quod in lege est con-  
 usat sine querela. sed quoniam sunt lucra

arbitriatus sum propter ipsum de timore. sum  
 tam existiō oīa de timore esse. propter enim  
 te sciam ihu esse dñm mū. propter quem omnia  
 de timore feci. et arbitror uero coram ipso  
 ipsum lucē faciat. Et inueniar in illo in uī  
 mea iusticia quod ex lege est. Nam quoniam ex  
 de est x. quod ex deo est iusticia ex fide ad ag-  
 nostendū illū et in me resurrectōis eius  
 et societatiē passionis illū ostigant mor-  
 tuum si dñm acciūtū ad resurrectōem  
 quod ex mortuis. non quod ita accepit  
 aūt pfectus sum. Sequitur aī signū qd  
 dā: inquit et omnipotens sum a x ihu. Et s: ego  
 me non arbitrari qd hūndic. Vnde aī quod  
 nec sit oblitus sens. ad ea uō quod posse  
 s extenuens me ipsum ad destinatum  
 persequebamur ad beatitudinem supne vocatiois  
 dī. in dō ihu. quoniam ergo pfecti sum hū sen-  
 tiam. Et si quod alii sapientis. et hū ubi deus  
 reuelab. Vnde ad quod puerum. uide  
 sapientis. et in eadē pmaieatum regla.  
 Imitatores mū estote fratres. et obseruat  
 eos qui amolunt. sic heretis frōm puerum  
 multū ei ambulant. quos sepe dicebam  
 ubi. Sume aī et flens dico frōm cōm  
 x. quoniam finis mū. quoniam dō neutri,  
 et glōia in cōfusione puerū qd cōtra sapi-  
 entia. Atā aī cōfusione in celē. vñ et sa-  
 uatore expectam dūm ut in ihu p.  
 quod restituabit cor hūnūtatis nūc con-  
 fugacū cor puerū claritatis sue sed opu-  
 lentiū quod possit et subiecte s' oīa. uī  
 ras fratres mū uīm et de fiducia sumū gau-  
 diū meū. et corona mīa est stare in modo  
 uīm. Euāxīa rogo et similitudine de puer  
 idipm sapientia in modo est rogo et te gaudi-  
 ne cōparadūma illas quod mea labo-  
 rauit in euangelio - cui de pueris adiu-  
 toribus nūs. quoniam nobis est nullus uīte.  
 Gaudete in modo semper. ut in dico gau-  
 dece. modestria uīta nō sit oībz hūnū